
‘í’ ^^^/^/j.P/9
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 5. 8. 2019

Název stavby: Rekonstrukce elektroinstalace a výměna osvětlení - část 2 • ZŠ Okružní - 
výměna osvětlovacích těles včetně kabeláže -1. PP a 3. NP pavilonu A

Číslo smluvního vztahu: 38/2/2019

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oaiámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace
SOD. Změna se týká smluvní ceny díla.

ve smyslu

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V Důvodní nroiektové dokumentaci včetně rozDOČtu neb\4a zahrnuta
výměna osvětlení v učebnách 307 a 314 ve 3. NP pavilonu A.

Nové řešení: Proiektová dokumentace bvla doolněna o vvměnu osvětleni v učebnách 307 a 314 v r 
Předmět díla se rozšíří o tyto učebny včetně nacenění nákladů.

pavilonu A.

Zdůvodnění změnv: Původně měly být učebny 307 a 314 z akce vyčleněny a řešeny samostatně v rámci dotačního 
ilo výběrové řízení na zhotovitele výměny osvětlení nebylo ještě o přiznání dotace 
yl vybrán zhotovitel pro realizaci díla bez těchto 2 učeben, které nebyly projekčně 
novisku 0 přiznání dotace bylo rozhodnuto tyto 2 učebny projekčně dopracovat a 
dila.

programu. V době kdy probíhi 
rozhcxlnuto a z toho důvodu b 
zpracovány. Po zamítavém sta 
zahrnout do akce jako rozšířen

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentací a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 627 360,07 Kč

Navýšení ceny díla vč. DPH: 153 447,98 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 780 808,05 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 12.8.2019

Nový termín dokončení díla:

F CM 0I3D pláli od: I. t.2017 Stránka 1 z2



MmMZ Ol 013

Zménu navrhuje (Jniéno, příjmení):

Datum: Podpis:

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: T ^

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum; ^ Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega 

Datum: ^ 2019 PodpíS:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum; ^ Podpis: 

Příloha změnového listu: Rozpočet

F OI.OIJDpbtiod; I 1.2017 Stránka 2 z2



2 ' 8
A I ^«> —

l.

I ^* ? Í\

lil
SE

■u
?. Ir

li
i 1

m “

II

i f

I f
« Iš b



^^

SE

S 5

II



l í 
%

5 g

J I ?

' S Ei 5« I
i « 
&
iE 
? 

l
I
ii!
IIii «
íl

Atn
O
oo

8

ll|
i! 
itii li I I

ii|8 S « 
s

5 S 8


